DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 8 DE OUTUBRO DE 2020 EDIÇÃO N° 131

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 131 – Ventania, 8 de outubro de 2020
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

P O R T A R I A  N 0 0 2 7 / 2 0 2 0

   O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de
conformidade com o disposto no inciso II, do art. 90, da Lei Orgânica do Município, combinado com as disposições da minuta
do Termo de Convênio a ser celebrado com o Estado do Paraná, por intermédio da Secretaria de Estado do Desenvolvimento
Sustentável e do Turismo - SEDEST,

R E S O L V E

   Designar o servidor Helinton Carlos Yoshitsugu Yuzawa, portador do RG n° 3.865.606-6/SSP-PR
e do CPF n° 143.004.498-56, para atuar como responsável pelo acompanhamento, gestão e fiscalização do convênio, e pela
execução da contrapartida.

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, em 8 de outubro de
2020.

ANTÔNIO HELLY SANTIAGO
Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário
	R E S O L V E

		2020-10-08T17:16:55-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2020-10-08T17:17:16-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA